
Pos 

 

H Senior B 
1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 
8. 
9. 

10. 
11. 
12. 
13. 
14. 
15. 
16. 

Ej Klassificerad 
DNF 
DNS 
DNS 
DNS 
DNS 
DNS 

 

Motion Open Mixed 
1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 
8. 
9. 

Ej Klassificerad 
DNF 
DNF 
DNS 

Nr. 

110 
118 
112 
101 
108 
117 
104 
124 
215 
103 
105 
100 
106 
107 
102 
111 

113 
109 
114 
115 
116 
119 

120 
137 
123 
125 
128 
132 
133 
135 
126 

121 
136 
122 

Namn 

Björn ERIKSSON 
Björn RUNDSTRÖM 
Peter ROSÉN 
Mikael FORSBY 
Mikael NÖJD 
Björn WESTERGREN 
Johan ZETTERSTRÖM 
Lars RUDAL 
Tommy ERIKSSON 
Henrik ISAKSSON 
Stefan OLSSON 
Walter GABRIJELCIC 
Martin BACKSTRÖM 
Alexander HALLSTEN 
Stefan EK 
Christopher PICKERING 

Thomas EKSTRÖM 
Tobias BELFORTH 
Mats BLOMBERG 
David ELMFELDT 
Jonas RODNY 
Patrick HOFWEBER 

Tobias DAHLBERG 
Anders BERNTSSON 
Jonas GEIGER 
Kristoffer JENSEN 
Thomas CALDENIUS 
Fredrik ANDERSSON 
David PETTERSSON 
Camilla MÅRD 
Samuel MAHTEMARAM 

Björn LARSSON 
Robin GROOT 
Thomas GUNNARSSON 

Klubb 

Göteborgs CK 
Ck CX 
Ck CX 
CK Master 
Alnö Race Team Föreningen 
Ck CX 
Spårvägen CF 
CK Valhall 
Eskilstuna CK 
Södertälje CK 
Spårvägen CF 
Hisingens CK 
Fredrikshofs IF CK 
Fredrikshofs IF CK 
Södertälje CK 
Göteborgs CK 

Ck CX 
Aktivitus SC 
Ck CX 
Ck CX 
Ck CX 
Cykelklubben Barriär 

CK La Lepre Stanca 
CK Master 

Västerås CK 
Fredrikshofs IF CK 
CK Valhall 
Norberg 
Cykelklubben CX 
Västerås CK 

Cykelklubben Barriär 
Enköping 

Total Tid 

35:08 
35:37 
35:54 
36:07 
36:31 
36:33 
37:46 
38:09 
38:16 
38:55 
39:11 
39:12 
40:01 
40:31 
42:13 
43:38 

31:20 

34:38 
35:18 
36:26 
36:52 
37:20 
39:03 
39:25 
44:35 
35:30 

20:21 
11:46 

Varv 

4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 

3 

4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
3 

2 
1 

diff 

+0 
+29 
+46 
+59 

+1:23 
+1:25 
+2:38 
+3:01 
+3:08 
+3:47 
+4:03 
+4:04 
+4:53 
+5:23 
+7:05 
+8:30 

+0 
+40 

+1:48 
+2:14 
+2:42 
+4:25 
+4:47 
+9:57 

+1 Varv 

 

Sorterad på varv

Skrivet: 2015-10-11 17:34:35 

Tävlingsledare: Per Wolde 

Chefskommissarie: Lars Pettersson 

Ansvarig för tidtagning: Magnus Ahlbäck 

Orbits Cycling 

www.mylaps.com 

Licensierad till: Västerås Cykelklubb 

Grooopencross 
Groopencross 

B-klass, Motion Open Mix 

Tävling 

Groopencross 2,750 Km 

2015-10-11 10:00 


